2024 年 9 月 27 日

各 位

借入に関するお知らせ

 当社は、2024 年９月 27 日開催の取締役会において、下記の通り資金の借入について決議い

たしましたのでお知らせいたします。

１．資金の借入

 （１）借 入 日：2024 年 10 月 25日

 （２）借 入 金 額：１億円

 （３）借 入 金 利：0.70％（固定金利）

 （４）借 入 期 間：３年

 （５）借 入 先：碧海信用金庫 本店

 （６）資 金 使 途：運転資金

 （７）担 保 状 況：なし

 （８）当社との関係：資本関係及び及び、人的関係、取引関係はありません。

２．今後の見通し

 今回の借入による業績に与える影響はありません。

以上

会 社 名 株式会社動力

(コード番号 1432 TOKYO PRO Market)

代表者名 代 表 取 締 役  鈴木竜宏

問合せ先 取締役管理部長  横山浩司

T E L 0566-91-3880

U R L https://www.doryoku.co.jp

https://www.doryoku.co.jp/